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64,958

57.29%
3.64%3.29%

61,772

57.04%

5.16%

0.44%
3.59%3.23%398,31953.47%51.68%3.46%3.71%3.34%

747,634704,306

57.51%57.42%0.16%

6.15% שיתופי

כ"אחוז מסה

47,264

41.68%
3.65%3.27%

45,376

41.90%

4.16%

�0.53%
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539,084509,485

41.47%41.54%�0.17%

5.81% משפחתי ואחרי�

כ"אחוז מסה

1,168

1.03%
3.57%3.24%

1,147

1.06%

1.83%

�2.83%
3.48%3.19%7,23753.58%51.29%4.46%3.67%3.29%

13,36212,718

1.03%1.04%�0.96%

5.06% בתי ספר ומחקר

כ"אחוז מסה

100%100%100%100%

113,389108,294
3.64%3.28%

4.70%
3.23% 3.60%699,43153.28%51.52%3.42%3.72%3.33%

1,300,0791,226,5096.00%
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110,955

101,253
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13.60%

7.24%3,9003,500

699,825

�68,162

631,66326,04123,294

1,299,673

�80,106

1,219,567

1,227,044

�49,027

1,178,017

5.92%

63.39%

3.53%

קבלת חלב כבשי�

קבלת חלב עיזי�

9405.18%84511.24%5.24%4,72661.46%49.60%23.92%5.75%8,6348,4871.73%

1,3943.25%1,479�5.75%3.24%5,81353.94%49.60%8.74%3.85%11,46611,4080.51%

שחזור אבקת חלב

אבקה משוחזרת טו 

117,500כ חלב לעיבוד"סה

583

6,5005,750

506

109,2507.55%

13.04%31,500

673,750

79,500

7,074

1,319,250
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7,842

1,286,250

�9.92%

2.57%
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)ןוט/םירטיל יפלא(   'א קלח 2011 ינוי  שדוחל  קווש יטסיטטס חוד

)דבלב רקב בלח( ןזאמ יפל םילזונ בושיח

 רבטצמ
יתנש

 רבטצמ
 תליחתמ
הנשה

 האוושה
דקתשאל

תרגינ תרצות תואקשמו היתש בלח

כ"הס
 תנמש
 הקותמ
הדימעו

 תנמש
הצומח

 תרצות
 תרגינ
היתשל

טרוגוי הינבל+ןבל כ"הס
 תואקשמ

 בלח
םידימע

 תואקשמ
 בלח

םירטסופמ

 היתש בלח
דימע

 היתש בלח
רטסופמ

 קוויש כ"הס
 בלח יחנומב
 שוחכ רקב

9,752 1,004 2,134 859 3,637 2,118 35,766 65 4,634 980 30,087 109,355 2011 ינוי קווש

8,976 669 1,860 811 3,462 2,173 35,399 77 5,057 1,218 29,047 107,495 2010 ינוי קווש

8.65 50.07 14.73 5.92 5.05 -2.53 1.04 -15.58 -8.36 -19.54 3.58 1.73 %-ב יונישה

53,619 6,494 11,477 4,276 20,244 11,129 209,418 402 25,002 6,788 177,226 651,616 06/2011-01/2011

51,439 5,364 10,850 4,242 19,600 11,382 206,923 440 25,974 7,556 172,952 638,699 06/2010-01/2010

4.24 21.07 5.78 0.80 3.29 -2.22 1.21 -8.64 -3.74 -10.16 2.47 2.02 %-ב יונישה

110,663 11,593 23,442 9,245 42,621 23,762 425,903 868 54,726 13,942 356,367 1,297,036 06/2011-07/2010

106,548 10,750 22,275 9,190 40,194 24,139 417,950 920 55,283 14,912 346,835 1,271,120 06/2010-07/2009

3.86 7.84 5.24 0.60 6.04 -1.56 1.90 -5.65 -1.01 -6.50 2.75 2.04 %-ב יונישה

2 1 1 12 12 2011 ינויב אוצי

17 4 5 8 69 1 50 19 הנשה תליחתמ אוצי
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)ןוט/םירטיל יפלא(   'ב קלח 2011 ינוי  שדוחל  קווש יטסיטטס חוד

)דבלב רקב בלח( ןזאמ יפל םילזונ בושיח

 רבטצמ
יתנש

 רבטצמ
 תליחתמ
הנשה

 האוושה
דקתשאל

תושק תוניבג תונבל תוניבג םינדעמ

 האמח
ןכרצל

 תוניבג
תוכתומ

כ"הס ןאצ תושק רקב תושק כ"הס ןאצ תונבל רקב תונבל כ"הס ירפ ינדעמ םרק ינדעמ

364 116 2,284 103 2,181 8,751 224 8,527 6,208 3,375 2,833 2011 ינוי קווש

373 115 2,304 80 2,225 8,041 192 7,849 6,231 3,610 2,620 2010 ינוי קווש

-2.41 0.87 -0.87 28.75 -1.98 8.83 16.67 8.64 -0.37 -6.51 8.13 %-ב יונישה

3,076 689 15,250 615 14,635 49,436 1,115 48,322 36,292 19,852 16,439 06/2011-01/2011

2,736 690 14,379 557 13,821 48,545 966 47,579 35,323 19,973 15,350 06/2010-01/2010

12.43 -0.14 6.06 10.41 5.89 1.84 15.42 1.56 2.74 -0.61 7.09 %-ב יונישה

5,358 1,414 29,559 1,137 28,421 97,312 2,006 95,307 74,688 40,830 33,858 06/2011-07/2010

5,315 1,431 28,402 1,050 27,352 95,592 1,797 93,795 70,734 39,519 31,216 06/2010-07/2009

0.81 -1.19 4.07 8.29 3.91 1.80 11.63 1.61 5.59 3.32 8.46 %-ב יונישה

10 4 53 8 45 61 35 26 22 3 19 2011 ינויב אוצי

30 18 211 24 187 399 237 162 173 28 145 הנשה תליחתמ אוצי
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םיאלמ יטרפ  - יטסיטטס חוד

2011 ינוי שדוחל

דקתשאל האוושה םדוק שדוח ףוס יאלמ  הריגס יאלמ
06/2011

םיאלמ יטרפ

 יונישה
םיזוחאב

06/2010  יאלמ  יונישה
םיזוחאב

05/2011  יאלמ
)ןוט(

60.45 3,593 12.31 5,133 5,765 השוחכ בלח-תקבא

0.00 0.00 הנמש בלח-תקבא

-23.27 159 -32.22 180 122 בלח ןמוש

84.54 1,177 9.70 1,980 2,172 האמח

-7.17 4,739 6.82 4,118 4,399 תושק רקב תוניבג

-45.75 870 2.16 462 472 תושק ןאצ תוניבג

6.14 114 31.52 92 121 תוכתומ תוניבג

-50.00 4 -50.00 4 2 םלג תוניבג

-12.80 5,727 6.80 4,676 4,994 כ"הס
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1 :    דומע
יצרא םירצומ קווש תוגלפתה חוד

בלחה יגוס לכ ורחבנ

תובלחמה לכ ורחבנ

המגמ

כ"הסמ % ג"ק יפלאב קוויש כ"הסמ % ג"ק יפלאב קוויש

דגא

10.23% 3.04% 238 3.08% 263 תושוחכ

24.56% 39.42% 3,094 45.19% 3,854 ןמוש 5% דע תוכר

23.30% 4.68% 368 5.31% 453 ןמוש 9% דע תוכר

-2.39% 3.98% 312 3.58% 305 ןמוש 9% לעמ תוכר

23.34% 2.12% 167 2.41% 205 )ןמוש 30%( תנמש תוכר

-11.59% 34.73% 2,726 28.27% 2,410 'גטוק תוניבג

9.74% 12.03% 944 12.15% 1,036 רקב ךותיחל תוניבג

דקתשאהפוקת

06/2011 - 06/201106/2010 - 06/2010

רקב תונבל - תונבל תוניבג:דגא גוס

8.64% 100.00% 7,849 100.00% 8,527 רקב תונבל - תונבל תוניבג: כ"הס

המגמ

כ"הסמ % ג"ק יפלאב קוויש כ"הסמ % ג"ק יפלאב קוויש

דגא

13.09% 65.92% 127 63.90% 143 ןאצ תוכר

23.73% 34.05% 65 36.11% 81 ןאצ ךותיחל

דקתשאהפוקת

06/2011 - 06/201106/2010 - 06/2010

ןאצ תונבל - תונבל תוניבג:דגא גוס

16.67% 100.00% 192 100.00% 224 ןאצ תונבל - תונבל תוניבג: כ"הס
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1 :    דומע
יצרא םירצומ קווש תוגלפתה חוד

בלחה יגוס לכ ורחבנ

תובלחמה לכ ורחבנ

המגמ

כ"הסמ % ג"ק יפלאב קוויש כ"הסמ % ג"ק יפלאב קוויש

דגא

5.52% 2.97% 1,413 3.09% 1,491 תושוחכ

3.38% 40.96% 19,486 41.69% 20,146 ןמוש 5% דע תוכר

-4.80% 5.18% 2,467 4.86% 2,348 ןמוש 9% דע תוכר

8.27% 3.90% 1,857 4.16% 2,011 ןמוש 9% לעמ תוכר

17.11% 2.20% 1,047 2.54% 1,226 )ןמוש 30%( תנמש תוכר

-1.90% 32.66% 15,539 31.55% 15,244 'גטוק תוניבג

1.49% 12.13% 5,770 12.12% 5,856 רקב ךותיחל תוניבג

דקתשאהפוקת

01/2011 - 06/201101/2010 - 06/2010

רקב תונבל - תונבל תוניבג:דגא גוס

1.56% 100.00% 47,579 100.00% 48,322 רקב תונבל - תונבל תוניבג: כ"הס

המגמ

כ"הסמ % ג"ק יפלאב קוויש כ"הסמ % ג"ק יפלאב קוויש

דגא

29.65% 58.27% 563 65.45% 730 ןאצ תוכר

-4.47% 41.70% 403 34.51% 385 ןאצ ךותיחל

דקתשאהפוקת

01/2011 - 06/201101/2010 - 06/2010

ןאצ תונבל - תונבל תוניבג:דגא גוס

15.42% 100.00% 966 100.00% 1,115 ןאצ תונבל - תונבל תוניבג: כ"הס


